

Malmö kommun

Beslut för gymnasieskola med introduktionsprogram

efter tillsyn i Norra Sorgenfri gymnasium i Malmö
kommun

Skolinspektionens beslut

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen i Norra Sorgenfri gymnasium.

Bedömning

Tillsynen visar att skolan har ett fungerande arbete inom de områden som Skolinspektionen har granskat. I intervjuer i samband med skolbesöket framkommer dock uppgifter om att utbildningen på språkintröduktion inte alltid planeras utifrån elevens behov. Frågan om Malmö kommun erbjuder utbildning på språkintröduktion i enlighet med författningarnas krav kommer emellertid att bedömas inom ramen för en riktad tillsyn.

Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister

Undervisning och lärande

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Malmö kommun uppfyller författningarnas krav inom undervisning och lärande.

Extra anpassningar och särskilt stöd

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Malmö kommun uppfyller författningarnas krav inom extra anpassningar och särskilt stöd.

Introduktionsprogram

Frågan om Malmö kommun erbjuder utbildning på språkintröduktion i enlighet med författningarnas krav kommer att bedömas inom ramen för en riktad tillsyn.

Bedömning och betygssättning

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Malmö kommun uppfyller författningarnas krav inom bedömning och betygssättning.

Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Malmö kommun uppfyller författningarnas krav inom trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling.

Grundläggande förutsättningar för skolenheten

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Malmö kommun uppfyller författningarnas krav inom grundläggande förutsättningar för skolenheten.

Styrning och utveckling av verksamheten

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Malmö kommun uppfyller författningarnas krav inom styrning och utveckling av verksamheten.

På Skolinspektionens vägnar

X Maria Nyman

Beslutsfattare
Signerat av: Maria Nyman

X Jenny Fahlman

Föredragande
Signerat av: Jenny Fahlman

Allmänt om tillsynen:

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se

Bilagor

Bilaga 1: Fakta om Norra Sorgenfri gymnasium

Fakta om Norra Sorgenfri gymnasium

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Malmö kommun under hösten 2019 och våren 2020. Norra Sorgenfri gymnasium besöktes av Skolinspektionen mellan den 4 februari 2020 och den 6 februari 2020.

Norra Sorgenfri Gymnasium är en gymnasieskola som bedriver undervisning på introduktionsprogrammet språkintröduktion. Skolan är belägen i Malmö, i Malmö kommun. Vid tidpunkten för Skolinspektionens besök går 312 elever på skolan. Skolan leds av en rektor samt två biträdande rektorer.

Måluppfyllelse

Det finns ingen nationell statistik avseende utbildningen på språkintröduktion. Av skolans egen statistik framgår att läsåret 2018/19 sattes 286 antal betyg. Skolan redovisar vidare att progressionen för eleverna samma läsår varit långsammare än året innan. Redovisningen av genomströmningen på språkintröduktionen visar att av de elever (120 stycken) som började på språkintröduktion i september 2016 var det ca 40 elever som efter 3 år gått vidare till nationellt program.

Skolans egna enkäter visar att andelen elever som uppger att de har studiero på lektionerna uppgår år 2019 till 73 procent för flickor samt 72 procent för pojkar. Andelen elever som uppger att de är trygga var samma år 88 procent för både pojkar samt flickor.